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（2019）浙0304民初8219号
蒋开俊：本院受理原告温州市金星实业公司

与被告蒋开俊买卖合同纠纷一案，现已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2019）浙 0304 民初
8219 号民事判决书。判决如下：被告蒋开俊应于
本判决生效之日起 10 日内支付原告温州市金星实
业公司货款 7690 元并赔偿利息损失（从 2019 年 10
月 23 日起按同期全国银行间同业拆借中心公布的
贷款市场报价利率计算至实际履行完毕之日止）。

本案受理费 50 元，公告费 650 元（已由原告垫
付），合计700元，由被告蒋开俊负担。

自公告之日起经过 60 日，即视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于浙江省温州市中级
人民法院。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初93 号

陆俊伟：本院受理的原告温州市阿微鞋材有
限公司与被告陆俊伟买卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知
书、举证通知书、庭前调解告知书、开庭传票、转换
程序通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询
告知书、上网公布裁判文书的范围和诉讼权利义
务告知书、适用简式裁判文书告知书、民事裁定

书、当事人送达地址确认书。自公告之日起经过
60 日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的15日内。并定于2020年6月9日9时
00分在本院梧田法庭第二审判庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2020）浙0304民初501号

方军、宿迁市鼎力置业有限公司：本院受理原
告杜胜春、杜胜弟与被告方军、宿迁市鼎力置业有
限公司民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票、民事裁定书（转普）、合议庭组成人员通
知书、庭前调解告知书、诉讼风险提示书、廉政监
督卡、适用令状式裁判文书告知书、诉讼权利义务
告知书。自公告之日起经过 60 日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限均为公告期满后 15 日
内。本案定于 2020 年 6 月 10 日 15:30 在瓯海区人
民法院梧田法庭第三审判庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0305民初1286号

姚日尧 ：本院受理原告陈忠燕诉你离婚纠纷
一案，因采用其他方式均无法送达，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公
告送达（2019）浙 0305 民初 1286 号民事判决书。依

据《中华人民共和国婚姻法》第三十二条、《中华人
民共和国民事诉讼法》第一百四十四条之规定，判
决如下：准予原告陈忠燕与被告姚日尧离婚。 本
案受理费 300 元，减半收取150元，由原告陈忠燕负
担。 自发出公告之日起，在60日内前往温州市洞头
区人民法院立案庭领取判决书，逾期即视为送达。
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。
逾期本判决即发生效力。 本判决生效之日前，原、
被告不得另行结婚。 温州市洞头区人民法院
（2020）浙0382民初1741号

李俊：原告高仁济诉你民间借贷纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副本及证据副本、应诉
通知书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知
合议庭组成人员通知书、外网查询告知书、民事裁
定书等。自公告之日起经过 60 日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后
次日起 15 日和 30 日内。本案定于 2020 年 6 月 29

日下午14时30分在本院第八法庭适用普通程序公
开审理，逾期依法缺席判决。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初7175号

黄闻喜、刘德策：本院受理原告浙江乐清农村
商业银行股份有限公司电器城支行与被告黄良
浦、程肖梅、刘亦如、黄曼秋、钱建体、黄闻喜、刘德
策金融借款合同纠纷一案，因无法用其他方式送
达，现依法向你们公告送达起诉状及证据副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知
书、诉讼须知及风险提示告知书、文书上网通知书、廉
政监督卡、外网查询告知书及民事裁定书（转普通程
序）、追加被告申请书等。自公告之日起经过60日，即
视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
期满后15日和15日。并定于2020年6月15日8时50
分在乐清市人民法院柳市人民法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
（2020）浙0523民初143号

童珺：本院受理原告郑文杰与被告童珺买卖
合同纠纷一案，因无法用其他方式向你送达，故依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票。本
案原告诉请本院判令：1.请求判令被告支付原告借

款 25000 元；2.本案的诉讼费由被告承担。上述材
料自本公告发出之日起经过六十日即视为送达。
举证期限和答辩期限均为公告送达期满后十五日
内，逾期不举证视为放弃举证权利，逾期不答辩不
影响本案审理。本案定于 2020 年 6 月 10 日 9 点 00
分在递铺法庭第二审判庭公开开庭审理，逾期不
到庭，将依法缺席审理。 安吉县人民法院
（2020）浙0523民初423号

胡泽华：本院受理原告吕周伟与被告胡泽华
离婚纠纷一案，因无法用其他方式向你送达，故依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向
你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合
议庭组成人员通知书及开庭传票。本案原告诉请本院
判令：1.原被告解除婚姻关系；2.婚生女吕淑慧、吕盛兰
由原告抚养（被告每月支付每人生活费1000元至其能
独立生活为止，期间产生的教育费、医疗费双方凭发票
各半承担）；3.本案诉讼费由被告承担。上述材料自本
公告发出之日起经过六十日即视为送达。举证期限和
答辩期限均为公告送达期满后十五日内，逾期不举证
视为放弃举证权利，逾期不答辩不影响本案审理。本
案依法组成合议庭，定于2020年6月8日9点00分在递
铺法庭第一审判庭公开开庭审理，逾期不到庭，将依
法缺席审理。 安吉县人民法院

浙江省浙商资产管理有限公司对慈溪市暻辉纤维有限公司等17户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中信银行宁波分行收购的慈溪市暻辉纤维有限公司等17户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。1、债权情况： 单位：万元

（上述债权本息均暂计算至【2018】年【4】月【21】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2020】年【3】月【23】日，有效期限自本公

告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查
询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公

告活动的举报。
联系人：【盛思捷】 联系电话：【0574-81891811】
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，

13588441135，13957951579
通讯地址：【宁波市鄞州区江东北路475号和丰创意广场意庭楼19楼】
邮政编码：【315000】
通讯地址：杭州市西湖大道193号
邮政编码：311200
举报电话:0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
【2020】年【3】月【23】日
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债务企业名称

慈溪市暻辉纤维有限公司

宁波以赛亚汽车空压机有限公司

宁波以赛亚汽车活塞有限公司

宁波甬石农垦油品有限公司

宁波东控集团有限公司（原企业名：宁波东蓝集团有限公司）

宁波市恒生荣通实业有限公司

象山蓬莱装璜建材市场有限责任公司

宁波市玖融通信工程有限公司

宁波贝仕迪电器有限公司

杭州现代联合投资有限公司

宁波唐丰贸易有限公司

余姚市荣安贸易有限公司

宁波倚天国际贸易有限公司

宁波市鄞州对外贸易股份有限公司

台州市万治进出口有限公司

宁波中交物资有限公司

宁波金腾布业有限公司

合计

所在地

慈溪

奉化

奉化

宁波

宁波

余姚

象山

宁波

余姚

杭州

慈溪

余姚

宁波

宁波

台州

宁波

宁波

债权本金

10956.29345

10000

5000

9991.9

5700

5709.999998

4000

1500

2500

2900

2000

1023

4029.957575

4000

2848.04955

1370

1044.5

74573.70057

利息

782.684928

558.844

279.208316

1028.979599

151.477468

462.11674

715.349733

268.621931

69.252548

237.039763

455.383612

92.601095

462.431517

388.958757

552.326503

46.414274

82.04259

6633.733374

担保情况

慈溪市暻辉纤维有限公司所有的位于慈溪轻纺城房产抵押，浙江华盛化纤有限公司、慈溪市东辉纤维有限公司、徐再国、龚再凤、胡鹤鸣保证

九江甬九置业发展有限公司名下位于江西九江的商业用房抵押，王维波、胡淑君保证

九江甬九置业发展有限公司名下位于江西九江的商业用房抵押，王维波、胡淑君保证

宁波甬石农垦油品有限公司所有的位于宁波市鄞州区中河街道宋诏桥村的商服用地、鄞州区钟公庙街道钱湖北路69弄192号别墅（东湖花园），宁波龙港实业有限
公司所有的宁波市海曙区解放南路202号车库、郑超超所有的宁波市海曙区龙港新村43号16幢101室住宅、黄益民所有的宁波市海曙区假山新村26幢106号商品
房、宁波市海曙区开明街241弄2号、4号<1-3>的商品房抵押，由宁波龙港实业有限公司、黄益民保证

宁波东控集团有限公司、宁波众元投资管理有限公司、宁波海宇投资管理有限公司、宁波乾元文化传播有限公司四家公司合计持有的1050.6912万股北京飞利信科
技股份有限公司限制股质押，宁波东蓝智慧城市运营科技有限公司、朱召法、薛万娟 保证

余姚鑫丰化纤有限公司项下加机弹、圆机、针织机等共计263台抵押；华鑫化纤科技集团有限公司、胡凤英、孙荣根保证

象山蓬莱装璜建材市场有限责任公司名下位于象山丹西街道西谷路117号2层商业用房抵押，潘亦凡、叶盛保证

象山蓬莱装璜建材市场有限责任公司名下位于象山丹西街道西谷路117号2层商业用房抵押，潘亦凡、叶盛保证

宁波振东房地产开发有限公司名下余姚市临山镇姚北大道西路38、40、42、44、46、48、50、52、54、56、58号、后涨路158、160、162号房地产抵押，余姚市电器按键厂名下
位于余姚市临山镇海浦中村房地产抵押，秦静所有的位于海市虹口区四川北路1851号1606室房地产抵押，宁波振东通讯设备有限公司持有余姚农村商业银行的
200.6250万股股权质押，宁波振东光电有限公司、宁波振东腾昇电器有限公司、秦一涛、任凤英 、秦静、张斌保证

浙江现代商贸物流发展有限公司、现代联合控股集团有限公司、杭州现代物流运营信息有限公司、现代联合市场管理有限公司、章鹏飞、赵军保证

浙江华盛化纤有限公司、沈信源、祝冠琼保证

华鑫化纤科技集团有限公司、孙荣根、胡凤英保证

浙江南方石化工业有限公司、浙江中波实业股份有限公司、徐顺兴、徐素珍保证

宁波市鄞州区嘉禾对外贸易有限公司、宁波保税区曼斯特化工有限公司保证

台州飞跃科创园有限公司、台州市沿海造船有限公司、台州市永合循环资源有限公司、洪明保保证

陈合富、陈彩花保证

华鑫化纤科技集团有限公司、龚志焕、余建平保证

浙江省浙商资产管理有限公司对宁波银茂集团有限公司等24户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中信银行宁波分行收购的宁波银茂集团有限公司等24户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。1、债权情况： 单位：万元

（上述债权本息均暂计算至【2018】年【1】月【21】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2020】年【3】月【23】日，有效期限自本公

告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查
询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公

告活动的举报。
联系人：【盛思捷】 联系电话：【0574-81891811】
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，

13588441135，13957951579
通讯地址：【宁波市鄞州区江东北路475号和丰创意广场意庭楼19楼】
邮政编码：【315000】
通讯地址：杭州市西湖大道193号
邮政编码：311200
举报电话:0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
【2020】年【3】月【23】日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

债务企业名称

宁波银茂集团有限公司

宁波大榭新美亚钢管有限公司

宁波恒阳化纤科技有限公司

余姚鑫丰化纤有限公司

宁波宝洲金属材料有限公司

余姚市超力钢材有限公司

宁波浙龙贸易有限公司

余姚市金发科技产品销售有限公司

慈溪市金兔毛绒制品有限公司

宁波龙华毛绒织造有限公司

慈溪市川一器件有限公司

宁波市慈溪进出口股份有限公司

宁波兴隆车业有限公司

浙江宏昌物资有限公司

慈溪市宏盛化纤有限公司

慈溪市欣驰加弹厂

宁波一览电子商务有限公司

宁波银昌贸易有限公司

宁波银佑国际贸易有限公司

宁波中川机电设备有限公司

宁波中威机电有限公司

浙江鸿溢贸易有限公司

宁波南隆贸易有限公司

宁波壹美家具有限公司

合计

所在地

宁波

宁波

慈溪

余姚

宁波

余姚

宁波

余姚

慈溪

慈溪

慈溪

慈溪

余姚

杭州

慈溪

慈溪

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

余姚

象山

债权本金

13273.61937

1995

1699.999999

8560

3110

3000

3714.199999

5085

1467.430659

246.2031

546.0382

10000

2599.9

1600

1383

300

251

5056.868129

5174.239194

2669.13369

1468

1987.6

1000

482

76669.23234

利息

2181.650846

318.96717

82.609188

540.639981

209.523292

492.810043

238.804851

838.126902

245.018412

50.992443

177.308403

861.597222

202.362609

94.873246

512.378037

14.83698

106.038674

349.626244

357.750134

296.508278

290.273822

369.122469

16.488267

17.999378

8866.306891

担保情况

宁波北欧工业园区管理有限公司位于宁波市镇海区皎川街道清水浦村的工业厂房抵押、陈银儿、许逸飞保证

宁波北欧工业园区管理有限公司位于宁波市镇海区皎川街道清水浦村的工业厂房抵押、陈银儿、许逸飞、宁波银茂集团有限公司保证

慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、慈溪市三泰化纤实业有限公司、浙江华盛化纤有限公司、施建华、胡爱清、陈亚
飞、施建平保证

余姚鑫丰化纤有限公司坐落于余姚市朗霞街道赵家村工业房产抵押、孙荣根、胡凤英、慈溪市中汇轻纺有限公司保证

宁波东柯金属制品有限公司、骆红、车方国保证

余姚市成龙金属材料有限公司位于余姚红星美凯龙29套房产抵押、孙佳节位于余姚市城区阳明东路95号房产抵押、余姚市大众房地产开发有限公司、谷秀军、鲁玉梅、谷秀龙、孙秋珍、
张新娥保证

四平现代钢铁有限公司、严惠英、钟剑琼、严毓平、李淑芹保证

余姚市成龙金属材料有限公司位于丰山路398号63套房产、孙秋珍位于新建北路23号7套房产抵押、孙佳节位于余姚市城区新建北路232号中塑国际大厦809室房产抵押、余姚市泰恒
钢管制造有限公司、谷秀龙、孙秋珍、张新娥保证

慈溪市世宏毛绒制品有限公司、郑忠伟、黄秋珍、郑忠强保证

华国春、胡益珍、华栋、朱霙保证

宁波塞福特设备制造有限公司、杨员飞、陈益儿保证

恒元置业有限公司保证

华鑫化纤科技集团有限公司、宁波宝驹动力科技有限公司、宁波高隆车业有限公司、苏一清保证

中交物产集团有限公司、陈合富、朱凤英保证

慈溪市佳吉化纤有限公司、慈溪市天福毛绒厂（普通合伙）、慈溪市永进化纤有限公司、胡法年、阮益青保证

慈溪市天东梦权小型预制件厂、华梦权、华迪锋、史巧林保证

浙江天膳食品有限公司、钱敏、徐国权保证

华鑫化纤科技集团有限公司、龚占新保证

华鑫化纤科技集团有限公司、龚占新保证

宁波中都自动化设备有限公司、杭州华磊建设有限公司、富力科技（杭州）有限公司、周代凡、蒋碧英保证

鼎鑫（宁波）合金制造有限公司、朱勇、梅芳保证

浙江金秋贸易有限公司、蒋国平、刘虹保证

宁波优美塑材有限公司、陈德富、陈维君保证

宁波壹美家居有限公司位于浙江省宁波市象山县西周镇象西工业园区工业厂房抵押,周渭明、赖也萍保证


